



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

(Lei Estadual nº 8.506 de 27 de dezembro de 1993)

"PAÇO MUNICIPAL VEREADOR RENATO VARGAS"

(Lei Municipal nº 3.452 de 16 de outubro de 2009)

CNPJ 46.638.714/0001-20

Rua 7 de Setembro, 701 – Centro – Tremembé/SP – CEP 12120-017

www.tremembe.sp.gov.br | Tel. (12) 3607-1000 | tremembe@tremembe.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2024 – PROC. Nº 6008/2024. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA E DE USO HOSPITALAR EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TREMEMBÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. O Prefeito Municipal *Clemente Antonio de Lima Neto*, no uso das atribuições legais, celebrada a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 76/2024, pelo período de 12 (doze) meses, conforme proposta e homologação acostada aos autos os objetos às empresas:

VENCEDORES:

FORNECEDOR: (RJ)ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EONCOLÓGICOS LTDA. -
04.307.650/0026-93

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 21.091,68

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
38	PALMITATO DE PALIPERIDONA; 150 MG/1,5 ML; SUSPENSÃO INJETÁVEL DE LIBERAÇÃO PROLONGADA; USO IM.	VEGA SUSTENNA 150 MG / / JANSSEN-CILAG FARMACÊUTICA LTDA / RMS: 1123633980138	12 Serviço(s)	R\$ 1.757,64	R\$ 21.091,68
Valor total Contratado:					R\$ 21.091,68

FORNECEDOR: CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA - 55.309.074/0001-
04

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 39.183,75

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	AGUA BIDESTILADA, APIROGÊNICA, ESTÉRIL 5ML.	SAMTEC AMPOLA 5ML	7.500 Ampola(s)	R\$ 0,21	R\$ 1.575,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.575,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	CEFTRIAXONA 1G,PO LIOFILO PARA SOLUCAO INJETAVEL,COM DILUENTE; CLORIDRATO DE LIDOCÁINA 1% 3,5 ML, VIA IM	EUROFARMA TRIAIXIN 1G Embalagem não fracionada	3.750 Unidade(s)	R\$ 8,54	R\$ 32.025,00
Valor total Contratado:					R\$ 32.025,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
40	PIPERACILINA SÓDICA 4G + TAZOBACTAM SÓDICO 500 MG	EUROFARMA GENERICO C/10 Embalagem não fracionada	375 Unidade(s)	R\$ 14,89	R\$ 5.583,75
Valor total Contratado:					R\$ 5.583,75

**PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ**

(Lei Estadual nº 8.506 de 27 de dezembro de 1993)

"PAÇO MUNICIPAL VEREADOR RENATO VARGAS"

(Lei Municipal nº 3.452 de 16 de outubro de 2009)

CNPJ 46.638.714/0001-20

Rua 7 de Setembro, 701 – Centro – Tremembé/SP – CEP 12120-017

www.tremembe.sp.gov.br | Tel. (12) 3607-1000 | tremembe@tremembe.sp.gov.br

FORNECEDOR: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91**Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 96.412,50**

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	DIMENIDRINATO 3MG/ML +				
	CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5MG/ML	DRAMIN B6 DL	11.250		
23	+ GLICOSE 100MG/ML + FRUTOSE 100MG/ML; B6 DL; SOLUÇÃO INJETÁVEL EV; 10ML.	3+5+100+100MG/ML INJ IV C/100APX10ML COSMED/TAKEDA	Ampola(s)	R\$ 8,57	R\$ 96.412,50
Valor total Contratado:					R\$ 96.412,50

FORNECEDOR: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA - 44.734.671/0022-86**Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 41.782,84**

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ACETATO DE RETINOL 10.000UI/G + AMINOÁCIDOS 25MG/G + METIONINA 5MG/G + CLORANFENICOL 5MG/G; POMADA OFTÁLMICA; 3,5G.	CRISTALIA/REGENCEL	23 TUBO(s)	R\$ 13,24	R\$ 304,52
Valor total Contratado:					R\$ 304,52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	CLORIDRATO DE ESCETAMINA 50MG/ML 2ML - AMPOLA COM 2ML.	CRISTALIA/KETAMIN NP 2ML	225 Unidade(s)	R\$ 15,90	R\$ 3.577,50
Valor total Contratado:					R\$ 3.577,50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	COLAGENASE 0,6U/G + CLORANFENICOL 10MG/G; POMADA; COM 30G.	CRISTALIA/KOLLAGENASEC/ CLORANFENICOL 30G	1.013 TUBO(s)	R\$ 10,39	R\$ 10.525,07
Valor total Contratado:					R\$ 10.525,07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL VIA IM; 1ML.	CRISTALIA/HALO DECANOATO	150 Ampola(s)	R\$ 5,09	R\$ 763,50



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

(Lei Estadual nº 8.506 de 27 de dezembro de 1993)

"PAÇO MUNICIPAL VEREADOR RENATO VARGAS"

(Lei Municipal nº 3.452 de 16 de outubro de 2009)

CNPJ 46.638.714/0001-20

Rua 7 de Setembro, 701 – Centro – Tremembé/SP – CEP 12120-017

www.tremembe.sp.gov.br | Tel. (12) 3607-1000 | tremembe@tremembe.sp.gov.br

Valor total Contratado:

R\$ 763,50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	ENOXAPARINA, SERINGA PREENCHIDA; 40MG/0,4ML, VIA SUBCUTÂNEA	CRISTALIA/HEPARINOX 40MG/04ML	1.500 Serviço(s)	R\$ 13,40	R\$ 20.100,00
Valor total Contratado:					R\$ 20.100,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	HIDRALAZINA 20 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1ML	CRISTALIA/NEPRESOL 20MG/ML	525 Unidade(s)	R\$ 5,89	R\$ 3.092,25
Valor total Contratado:					R\$ 3.092,25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33	METOPROLOL TARTARATO 1 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5 ML	CRISTALIA/BETACRIS 1MG/ML	225 Ampola(s)	R\$ 15,20	R\$ 3.420,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.420,00

FORNECEDOR: DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR - 56.081.482/0001-06

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 5.586,43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	ÁGUA BIDESTILADA; PARA INJEÇÃO; ESTÉRIL E APIROGÊNICA; COM GRADUAÇÃO NA EMBALAGEM; 250ML.	JP	563 Unidade(s)	R\$ 4,61	R\$ 2.595,43
Valor total Contratado:					R\$ 2.595,43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML	SAMTEC	1.125 Unidade(s)	R\$ 0,68	R\$ 765,00
Valor total Contratado:					R\$ 765,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	GLICOSE 5% + CLORETO DE SÓDIO 0,9%; SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA INJETÁVEL; 500ML; SISTEMA FECHADO	JP	375 Bolsa(s)	R\$ 5,20	R\$ 1.950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

(Lei Estadual nº 8.506 de 27 de dezembro de 1993)

"PAÇO MUNICIPAL VEREADOR RENATO VARGAS"

(Lei Municipal nº 3.452 de 16 de outubro de 2009)

CNPJ 46.638.714/0001-20

Rua 7 de Setembro, 701 – Centro – Tremembé/SP – CEP 12120-017

www.tremembe.sp.gov.br | Tel. (12) 3607-1000 | tremembe@tremembe.sp.gov.br

Valor total Contratado: R\$ 1.950,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
44	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% INJETÁVEL 10 ML	SAMTEC	300 Ampola(s)	R\$ 0,92	R\$ 276,00
Valor total Contratado:					R\$ 276,00

FORNECEDOR: DROGAFONTE LTDA - 08.778.201/0001-26**Valor total dos contratos do fornecedor:** R\$ 16.635,70

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
12	CEFEPIMA CLORIDRATO, 1G, SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA.	BIOCHIMICO-RJ	375 Ampola(s)	R\$ 7,91	R\$ 2.966,25
Valor total Contratado:					R\$ 2.966,25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
14	CITRATO DE FENTANILA 78,5µG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL IV; 10ML	HIPOLABOR-MG	1.500 Ampola(s)	R\$ 2,85	R\$ 4.275,00
Valor total Contratado:					R\$ 4.275,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
25	ETOMIDATO, 2 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10 ML	CRISTALIA-SP (SP)	113 Ampola(s)	R\$ 10,00	R\$ 1.130,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.130,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
35	MIDAZOLAN 5MG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL IM/IV; 10ML	HIPOLABOR-MG	2.813 Ampola(s)	R\$ 2,65	R\$ 7.454,45
Valor total Contratado:					R\$ 7.454,45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
36	MORFINA SULFATO, 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1 ML	HIPOLABOR-MG	300 Ampola(s)	R\$ 2,70	R\$ 810,00
Valor total Contratado:					R\$ 810,00

FORNECEDOR: FERRARI MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 28.004.857/0001-07**Valor total dos contratos do fornecedor:** R\$ 34.161,75



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

(Lei Estadual nº 8.506 de 27 de dezembro de 1993)

"PAÇO MUNICIPAL VEREADOR RENATO VARGAS"

(Lei Municipal nº 3.452 de 16 de outubro de 2009)

CNPJ 46.638.714/0001-20

Rua 7 de Setembro, 701 – Centro – Tremembé/SP – CEP 12120-017

www.tremembe.sp.gov.br | Tel. (12) 3607-1000 | tremembe@tremembe.sp.gov.br

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
63	CLORIDRATO DE ESCETAMINA 50MG/ML 2ML - AMPOLA COM 2ML.	CRISTALIA - KETAMIN C/25	75 Unidade(s)	R\$ 17,99	R\$ 1.349,25
Valor total Contratado:					R\$ 1.349,25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
70	DIMENIDRINATO 3MG/ML + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5MG/ML + GLICOSE 100MG/ML + FRUTOSE 100MG/ML; B6 DL; SOLUÇÃO INJETÁVEL EV; 10ML.	COSMED DRAMIN C/100	3.750 Ampola(s)	R\$ 8,75	R\$ 32.812,50
Valor total Contratado:					R\$ 32.812,50

FORNECEDOR: L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP -
07.654.936/0001-85

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 13.521,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	BENZILPENICILINA PROCAÍNA + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 400.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL	BLAU	150 Unidade(s)	R\$ 6,70	R\$ 1.005,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.005,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,67MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 333,4MG/ML; HIOSCINA COMPOSTA; SOLUÇÃO ORAL; GOTAS; 20ML.	BELFAR	38 Frasco(s)	R\$ 5,37	R\$ 204,06
Valor total Contratado:					R\$ 204,06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
56	BENZILPENICILINA PROCAÍNA + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 400.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL	BLAU	50 Unidade(s)	R\$ 6,70	R\$ 335,00
Valor total Contratado:					R\$ 335,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
58	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,67MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 333,4MG/ML; HIOSCINA COMPOSTA; SOLUÇÃO ORAL; GOTAS; 20ML.	BELFAR	12 Frasco(s)	R\$ 5,37	R\$ 64,44



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

(Lei Estadual nº 8.506 de 27 de dezembro de 1993)

"PAÇO MUNICIPAL VEREADOR RENATO VARGAS"

(Lei Municipal nº 3.452 de 16 de outubro de 2009)

CNPJ 46.638.714/0001-20

Rua 7 de Setembro, 701 – Centro – Tremembé/SP – CEP 12120-017

www.tremembe.sp.gov.br | Tel. (12) 3607-1000 | tremembe@tremembe.sp.gov.br

Valor total Contratado: R\$ 64,44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
60	CEFTRIAXONA 1G,PO LIOFILO PARA SOLUCAO INJETAVEL,COM DILUENTE; CLORIDRATO DE LIDOCÁINA 1% 3,5 ML, VIA IM	BLAU	1.250 Unidade(s)	R\$ 9,53	R\$ 11.912,50
Valor total Contratado:					R\$ 11.912,50

FORNECEDOR: P & P DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 52.808.009/0001-27

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 15.435,75

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	CLORIDRATO DOPAMINA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETAVÉL IM 10ML.	HIPOLABOR	225 Ampola(s)	R\$ 2,77	R\$ 623,25
Valor total Contratado:					R\$ 623,25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
42	SULFATO DE AMICACINA 250MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL IM/IV 2ML.	TEUTO	375 Ampola(s)	R\$ 4,44	R\$ 1.665,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.665,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45	SUXAMETÔNIO, CLORETO 100 MG	UNIAO QUIMICA	188 Unidade(s)	R\$ 23,59	R\$ 4.434,92
Valor total Contratado:					R\$ 4.434,92

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
68	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 4 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,5 ML	HYPOFARMA	5.000 Ampola(s)	R\$ 1,16	R\$ 5.800,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.800,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
84	ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA COM 4ML.	HYPOFARMA	1.250 Unidade(s)	R\$ 1,16	R\$ 1.450,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.450,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
92	SUXAMETÔNIO, CLORETO 100 MG	UNIAO QUIMICA	62 Unidade(s)	R\$ 23,59	R\$ 1.462,58



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

(Lei Estadual nº 8.506 de 27 de dezembro de 1993)

"PAÇO MUNICIPAL VEREADOR RENATO VARGAS"

(Lei Municipal nº 3.452 de 16 de outubro de 2009)

CNPJ 46.638.714/0001-20

Rua 7 de Setembro, 701 – Centro – Tremembé/SP – CEP 12120-017

www.tremembe.sp.gov.br | Tel. (12) 3607-1000 | tremembe@tremembe.sp.gov.br

Valor total Contratado:

R\$ 1.462,58

FORNECEDOR: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 28.123.417/0001-60

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 21.375,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31	LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG COMPRIMIDO	EUTHYROX / MERCK	112.500 Comprimido(s)	R\$ 0,08	R\$ 9.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 9.000,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
32	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG COMPRIMIDO	EUTHYROX / MERCK	112.500 Comprimido(s)	R\$ 0,11	R\$ 12.375,00
Valor total Contratado:					R\$ 12.375,00

FORNECEDOR: SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 05.847.630/0001-10

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 27.536,25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL; 5ML	HYPOFARMA - G CX C/100 - RMS: 1038700650019	525 Ampola(s)	R\$ 0,72	R\$ 378,00
Valor total Contratado:					R\$ 378,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	AGUA BIDESTILADA, APIROGÊNCIA, ESTÉRIL 10ML	FARMACE / CX C/200 - RMS:1108500110066	15.000 Ampola(s)	R\$ 0,20	R\$ 3.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.000,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG/ML; GOTAS; 20ML	DAFORIN - EMS CX C/01 - RMS: 1356905980174	225 Frasco(s)	R\$ 16,00	R\$ 3.600,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.600,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	---------------------	-------	------------	----------------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

(Lei Estadual nº 8.506 de 27 de dezembro de 1993)

"PAÇO MUNICIPAL VEREADOR RENATO VARGAS"

(Lei Municipal nº 3.452 de 16 de outubro de 2009)

CNPJ 46.638.714/0001-20

Rua 7 de Setembro, 701 – Centro – Tremembé/SP – CEP 12120-017

www.tremembe.sp.gov.br | Tel. (12) 3607-1000 | tremembe@tremembe.sp.gov.br

	DEXAMETASONA, FOSFATO	GENÉRICO - HYPOFARMA			
21	DISSÓDICO 4 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,5 ML	CX C/50 - RMS: 1038700470029	15.000 Ampola(s)	R\$ 0,92	R\$ 13.800,00
Valor total Contratado:					R\$ 13.800,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
22	DIAZEPAM 5MG/ML; SOLUÇÃO INJETÁVEL IM/IV; 2ML	SANTIAZEPAM - SANTISA - CX C/100 - RMS: 1018600370011	2.250 Ampola(s)	R\$ 0,75	R\$ 1.687,50
Valor total Contratado:					R\$ 1.687,50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
27	GLICOSE 25% 10ML INJETÁVEL	FARMACE - CX C/200 - RMS: 1108500090057	1.125 Unidade(s)	R\$ 0,45	R\$ 506,25
Valor total Contratado:					R\$ 506,25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
34	METRONIDAZOL, 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, EV, BOLSA COM 100ML.	GENÉRICO - JP - CX C /50 - RMS: 1049100640026	150 Bolsa(s)	R\$ 3,98	R\$ 597,00
Valor total Contratado:					R\$ 597,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
37	ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA COM 4ML.	GENÉRICO - HYPOFARMA CX C/50 - RMS: 1038700580045	3.750 Unidade(s)	R\$ 0,98	R\$ 3.675,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.675,00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
43	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG 1ML INJETÁVEL	ATROFARMA - FARMACE - CX C/100 - RMS: 1108500170026	375 Ampola(s)	R\$ 0,78	R\$ 292,50
Valor total Contratado:					R\$ 292,50